广政〔2023〕54 号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于公布《广德市乡镇街道审批事项清单》
《广德市乡镇街道行政执法事项清单》

《广德市乡镇街道配合事项清单》的通知

各乡、镇人民政府，各街道办事处，市直各单位：

为贯彻党的二十大精神，推动落实向基层放权赋能的决策部

署，依法厘清市直有关部门与乡镇街道权责边界，根据省、市统

一部署，结合实际，制定了《广德市乡镇街道审批事项清单》《广

德市乡镇街道行政执法事项清单》《广德市乡镇街道配合事项清

单》，现予以公布实施。

本清单公布后，2022 年 3 月 24 日公布的《广德市乡镇（街

广德市人民政府文件

道）权责清单》《广德市乡镇（街道）配合事项清单》同时废止。

附件 1.广德市乡镇街道审批事项清单

2.广德市乡镇街道行政执法事项清单

3.广德市乡镇街道配合事项清单

2023 年 5 月 31 日

──────────────────────────────────────────────────────────

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院、
检察院，市人武部。

──────────────────────────────────────────────────────────

广德市人民政府办公室 2023 年 5 月 31 日印发
──────────────────────────────────────────────────────────